

## Skautská základna Hylváty - propočet

položka	popis	množství	m.j.	cena m.j.	celkem
Cenová úroveň RTS 2023/01					
<b>SO0.1 Skautská základna</b>					
<b>Zemní práce</b>					
	Poplatek za vyjmutí ze ZPF	173,00	m2	406,20 Kč	70 273 Kč
<b>Příprava území</b>					
121 10-0001.RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení	13,00	m3	307,50 Kč	3 998 Kč
122 20-1101.R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené - hornina 3, množství do 100 m3	5,30	m3	224,00 Kč	1 187 Kč
122Cc0040-002	Příplatek k cenám odkopávek a prokopávek nezapažených za lepivost horniny - hornina 3	5,30	m3	44,40 Kč	235 Kč
162 40-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, do 1 500 m	5,30	m3	18,80 Kč	100 Kč
<b>Hrubá stavba domu</b>					
<b>Zemní práce</b>					
132 20-1110.R00	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3	1,00	m2	581,00 Kč	581 Kč
161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m	1,00	m2	153,50 Kč	154 Kč
162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, do 20 m	1,00	m2	50,30 Kč	50 Kč
174 10-0010.RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	20,32	m2	199,00 Kč	4 044 Kč
<b>Základy</b>					
273 32-1117.R00	Základové desky z betonu železového - třída C 25/30	13,2	m3	3 430,00 Kč	45 276 Kč
273 35-1215.RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna	11,55	m2	797,00 Kč	9 205 Kč
273 35-1216.R00	Odstranění bednění stěn základových desek	11,55	m2	148,50 Kč	1 715 Kč
273 36-2021.R00	Výztuž základových desek ze sítí - svařované sítě Kari	0,33	t	37 080,00 Kč	12 236 Kč
274 31-3511.R00	Základové pásy z betonu - třída C 12/15	2,513	m3	3 355,00 Kč	8 431 Kč
274 35-1215.RT1	Bednění stěn základových pásů - zřízení, bednicí materiál prkna	5,92	m2	795,00 Kč	4 706 Kč
274 35-1216.R00	Odstranění bednění stěn základových pásů	5,92	m2	148,50 Kč	879 Kč
272 35-3131.R00	Bednění kotev.otvorů kleneb do 0,10 m2, hl. 1,0 m	1,00	kus	711,00 Kč	711 Kč
<b>Kanalizace – základová deska</b>					
<b>Trubní vedení</b>					
831 35-0012.RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	14,0	m	2 795,00 Kč	39 130 Kč
877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	35,0	kus	96,30 Kč	3 371 Kč
286 51700.A.R	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	7,0	kus	201,50 Kč	1 411 Kč
286 51701.A.R	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC	3,0	kus	199,00 Kč	597 Kč
286 51652.A.R	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	25,0	kus	77,40 Kč	1 935 Kč
286 15405.A.R	Redukce nesouosá HTR DN 125/110 mm PP	1,0	kus	77,40 Kč	77 Kč
<b>Zemní práce</b>					
175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	0,50	m3	706,00 Kč	353 Kč
<b>Uzemění</b>					
210 20-0020.RAA	Hromosvod, pro rodinné domy	1,00	ks	53 650,00 Kč	53 650 Kč
<b>Voda – základová deska</b>					
722 20-0002.RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové D 40 x 4,3 mm	7,50	m	1 031,00 Kč	7 733 Kč
<b>Svislé konstrukce</b>					
311 04-2241.R00	Stěna SDK tl.160 mm,dř.kce,2opl+1xopl,DFRIEH2 15mm (3110422 dřevěná nosná konstrukce, 2 x opláště	141,77	m2	2 845,00 Kč	403 336 Kč
341 04-2131.R00	Stěna SDK tl.150 mm,dř.kce,1xopl,DFRIEH2 15 mm (3410421 vnitřní nosné, nosná dřevěná konstrukce, 1	89,38	m2	2 340,00 Kč	209 149 Kč
314 20-0234.RAA	Komín UNI ADVANCED,v=7,5 m,2prúd.bez šach,DN 16/20, nadstřešní část FINAL + soupr. komínové hlav	1,00	ks	119 980,00 Kč	119 980 Kč
<b>Vodorovné konstrukce</b>					
762 80-0010.RA0	Strop z fošen, podhled SDK, záklop z desek OSB	68,73	m2	1 957,00 Kč	134 505 Kč
<b>Střecha</b>					
950 30-0020.RA0	Střecha sedlová - krov,tep.isol.160mm,pozink.plech	115,14	m2	5 285,00 Kč	608 510 Kč
<b>Izolace proti vodě</b>					
711 13-1101.RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy na sucho, 1 vrstva - včetně dodávk	82,69	m2	35,00 Kč	2 894 Kč
711 11-1001.RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávk	37,5	m2	51,90 Kč	1 946 Kč
<b>Tepelná izolace</b>					
4171	Izolace soklu ETICS	43,34	m2	1 836,00 Kč	79 572 Kč
713 12-0040.RAF	Izolace podlah tepelná EPS, tloušťka 100 mm (podlaha 1.NP)	74,02	m2	515,00 Kč	38 120 Kč
<b>Úpravy povrchu</b>					
3115	Provětrávaná fasáda s dřevěným obkladem	141,77	m2	2 530,00 Kč	358 678 Kč
612 42-0014.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká (komín)	11,38	m2	345,00 Kč	3 926 Kč
<b>Obklady keramické</b>					
781 47-5124.RAA	Obklad vnitřní keram.,izolace Mapei, do 30 x 30 cm, izolace Mapegum WP, tmel Keraflex	30,13	m2	1 859,00 Kč	56 012 Kč
771 57-5121.RAB	Dlažba 30x30cm s izolač.podložkou, vlhké prostředí, na podklad z desek OSB nebo Cetris	15,0	m2	3 310,00 Kč	49 650 Kč
<b>Podlahové krytiny</b>					
284 101501.R	Linoleum Marmorette LPX tl. 2,0 mm, š. 2 m dl. 20 m	68,73	m2	532,00 Kč	36 564 Kč
697 42412.R	Koberec - čisticí zóna Matador šíře 2 m	7,6	m2	287,50 Kč	2 185 Kč
<b>Konstrukce klempířské</b>					
764 41-0010.RAA	Oplechování parapetů z Pz plechu, rš 250 mm	7,41	bm	585,00 Kč	4 335 Kč
764 35-2010.RAA	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový, rš 250 mm	22,55	bm	548,00 Kč	12 357 Kč
764 45-4010.RAC	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové, průměru 120 mm	7,6	bm	585,00 Kč	4 446 Kč
764 43-0010.RA0	Oplechování zdí z Pz plechu (soklu)	19,01	m	492,50 Kč	9 362 Kč
380Az0030-004	Přesun hmot pro klempířské konstrukce - výška do 12 m	1,0	%	504,20 Kč	504 Kč

## Skautská základna Hylváty - propočít

<b>SO02 - přípojka kanalizace</b>					
831 35-0113.RAF	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 2,0 m	51,00	m	3 480,00 Kč	177 480 Kč
894 43-1122.RBA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná, dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	1,00	ks	5 715,00 Kč	5 715 Kč
894 43-1123.RBB	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, 1 přítok, dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	2,00	ks	6 640,00 Kč	13 280 Kč
<b>Truhlářské výrobky</b>					
Schodiště1	Dřevěné schodiště do II.NP vč. zábradlí a madla - dodávka a montáž bukových stupňů	1,0	kus	76 935,00 Kč	76 935 Kč
766 69-0010.RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 20 cm	8,7	m	714,00 Kč	6 212 Kč
611 73113.R	Dveře vchodové plné palubkové 900 x 1970 mm model A	1,0	kus	7 805,00 Kč	7 805 Kč
611 60102.R	Dveře vnitřní hladké plné BASIC 1-křídle 700 x 1970 mm bílé	3,0	kus	1 554,00 Kč	4 662 Kč
611 60103.R	Dveře vnitřní hladké plné BASIC 1-křídle 800 x 1970 mm bílé	5,0	kus	1 554,00 Kč	7 770 Kč
766 66-0032.RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm	3	kus	3 140,00 Kč	9 420 Kč
766 66-0034.RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	5	kus	3 180,00 Kč	15 900 Kč
766 66-0036.RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm	1	kus	3 240,00 Kč	3 240 Kč
<b>Okna</b>					
766 67-0020.RAA	Okno plastové dvoukřídlové typové plochy 1,5 m2, bílé, 120 x 120 cm	4,0	kus	9 683,00 Kč	38 732 Kč
766 67-0010.RAA	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, bílé, 90 x 120 cm	3,0	kus	5 795,00 Kč	17 385 Kč
766 67-0020.RA0	Okno plastové dvoukřídlové typové plochy 1,5 m2	1,0	kus	9 685,00 Kč	9 685 Kč
766 67-0010.RA0	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2	2,0	kus	6 955,00 Kč	13 910 Kč
<b>Vytápění</b>					
-	Potrubí flexibilní HACO AL 100x230 (podkroví)	4	m	560,00 Kč	2 240 Kč
-	Potrubí flexibilní HACO AL 100x230 (přívod vzduchu do kamen)	10	m	560,00 Kč	5 600 Kč
-	Mřížka větrací	2	ks	165,00 Kč	330 Kč
484 19128.R	Kamna krbová na dřevo ALBORG - bez výměníku	2	ks	17 110,00 Kč	34 220 Kč
	Konvektor přímotopný elektrický Fenix Ecoflex TAC 05 500 W	2	ks	2 630,00 Kč	5 260 Kč
<b>Zdravotně technická instalace</b>					
<b>Vnitřní kanalizace</b>					
	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm (u boileru)	6,1	m	890,00 Kč	5 429 Kč
	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm (u kuchyně)	6,75	m	890,00 Kč	6 008 Kč
	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	5,0	m	110,00 Kč	550 Kč
	čistící tvarovka HTRE, DN 75	2,0	kus	74,00 Kč	148 Kč
	hrdlová zátka HTM DN 75 , l = 39 mm	1,0	kus	20,00 Kč	20 Kč
	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	2,0	m	150,00 Kč	300 Kč
	čistící tvarovka HTRE, DN 100	1,0	kus	125,00 Kč	125 Kč
	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	6,0	m	80,00 Kč	480 Kč
	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	17,0	m	80,00 Kč	1 360 Kč
	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	4,0	m	150,00 Kč	600 Kč
	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	5,0	kus	150,00 Kč	750 Kč
	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	4,0	kus	150,00 Kč	600 Kč
	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	2,0	kus	180,00 Kč	360 Kč
	Vtok se zápachovou uzávěrkou HL 21 s přídatným uzávěrem pro suchý stav	1,0	kus	340,00 Kč	340 Kč
	Kondenzační sifon HL 138 podomítkový s mechanickým uzávěrem, instalace pouze svisle	2,0	kus	700,00 Kč	1 400 Kč
	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	1,0	kus	915,00 Kč	915 Kč
	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	1,0	kus	190,00 Kč	190 Kč
	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	158,0	m	20,00 Kč	3 160 Kč
<b>Vnitřní vodovod</b>					
	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	41,0	m	100,00 Kč	4 100 Kč
	trubka tlaková PPR řada PN 20 20 x 3,4 x 4000 mm	42,23	m	24,00 Kč	1 014 Kč
	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	62,0	m	100,00 Kč	6 200 Kč
	trubka tlaková PPR řada PN 20 25 x 4,2 x 4000 mm	63,86	m	28,00 Kč	1 788 Kč
	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	10,0	m	100,00 Kč	1 000 Kč
	trubka tlaková PPR řada PN 20 32 x 5,4 x 4000 mm	10,3	m	36,00 Kč	371 Kč
	tvarovky PPR pro vnitřní rozvod tlakové	1,0	komplet	5 000,00 Kč	5 000 Kč
	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	41,0	m	30,00 Kč	1 230 Kč
	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	72,0	m	40,00 Kč	2 880 Kč
	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	12,0	kus	47,00 Kč	564 Kč
	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	1,0	soubor	1 250,00 Kč	1 250 Kč
	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	3,0	kus	89,00 Kč	267 Kč
	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	5,0	kus	150,00 Kč	750 Kč
	ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou 1KE-3T 1/2"	1,0	kus	232,00 Kč	232 Kč
	ventil mrazuvzdorný DN 15 mm pro venkovní použití ( pro tl. obvodové zdi 150 - 650 mm )	1,0	kus	1 540,00 Kč	1 540 Kč
	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	1,0	kus	129,00 Kč	129 Kč
	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	1,0	kus	168,00 Kč	168 Kč
	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	1,0	kus	547,00 Kč	547 Kč
	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	2,0	kus	162,00 Kč	324 Kč
	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	4,0	kus	216,00 Kč	864 Kč
	Filtr mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	1,0	kus	106,00 Kč	106 Kč
551 18000.R	Souprava vodoměrná HAWLE 101.01 1"-3/4"	1,0	soubor	2 745,00 Kč	2 745 Kč
	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	113,0	m	10,00 Kč	1 130 Kč
	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	113,0	m	5,00 Kč	565 Kč
	Napojení na zásobník TUV - nepřímoohřívání ( celkem 3x )	1,0	soubor	1 000,00 Kč	1 000 Kč
		0,117		0,00 Kč	
<b>Zařizovací předměty</b>					
725 10-0006.RA0	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad svislý, kombi	2,0	ks	9 470,00 Kč	18 940 Kč
725 10-0001.RA0	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	2,0	ks	6 405,00 Kč	12 810 Kč
725 10-0005.RA0	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	1,0	ks	26 710,00 Kč	26 710 Kč
725 20-0020.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - pisoár	1,0	ks	2 785,00 Kč	2 785 Kč
484 387130.R	Ohříváč vody el.zásobníkový OKCE 100 litrů, stac.	1,0	ks	14 580,00 Kč	14 580 Kč
541 32284.R	Ohříváč vody elektrický zásobníkový beztlakový BTO 10 IN	1,0	ks	3 870,00 Kč	3 870 Kč
484 673305.R	Nádoba expanzní membránová Reflex S 8 litrů, 10/1,5 bar	1,0	ks	1 734,00 Kč	1 734 Kč
<b>Vnitřní elektroinstalace</b>					
	Krabice přístrojová bez zapoj	100,0	KUS	6,80 Kč	680 Kč

